

FIT LIVSSTIL IVS

Mølle Allé 8
2500 Valby
(CVR-nr. 38 67 24 36)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. februar 2019

Emil Kruse Westergaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fit Livsstil IVS
Mølle Allé 8
2500 Valby

CVR-nr.: 38 67 24 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Emil Kruse Westergaard, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 30.400, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 39.086.

Ledelsen finder årests resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		191.896	89.895
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-3.314	-2.282
Andre eksterne omkostninger		-106.554	-25.979
Bruttoresultat		82.028	61.634
Personaleomkostninger	1	-40.200	-51.000
Driftsresultat		41.828	10.634
Finansielle omkostninger		-2.452	-88
Resultat før skat		39.376	10.546
Skat af årets resultat	2	-8.976	-2.860
Årets resultat		30.400	7.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.400	7.686
		30.400	7.686

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Aktiver			
Deposita		17.400	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.025	16.225
Periodeafgrænsningsposter		6.300	5.268
Tilgodehavender		<u>47.325</u>	<u>21.493</u>
Likvide beholdninger		<u>45.801</u>	<u>68.758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.126</u>	<u>90.251</u>
Aktiver i alt		<u><u>110.526</u></u>	<u><u>90.251</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		38.086	7.686
Egenkapital	3	39.086	8.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.670	36.872
Selskabsskat		8.976	2.948
Anden gæld		26.744	41.745
Kortfristede gældsforpligtelser		71.440	81.565
Gældsforpligtelser i alt		71.440	81.565
Passiver i alt		110.526	90.251
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018	2017	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	40.200	51.000	
	<u>40.200</u>	<u>51.000</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	8.976	2.860	
	<u>8.976</u>	<u>2.860</u>	
3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000	7.686	8.686
Årets resultat	0	30.400	30.400
Egenkapital 31. december 2018	<u>1.000</u>	<u>38.086</u>	<u>39.086</u>

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualposter udover de i årsrapporten nævnte.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.